
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 867572

Prodej chalupy, 180 m², Bozkov
51213, Bozkov

3 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Špidlenová Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 180 m2 Užitná plocha: 180 m2

Plocha parcely: 2243 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji malebnou chalupu v klidné části obce Bozkov. Tento samostatně stojící
objekt o celkové užitné ploše 180 m² je rozložen do dvojpodlažního provedení s pěti pokoji, součástí je i sklep.
Nemovitost stojí na rozlehlém pozemku s plochou 2243 m², což zajišťuje dostatek soukromí a prostoru pro venkovní
aktivity. Objekt se vyznačuje svou smíšenou konstrukcí, která podtrhuje kouzlo a charakter klasické chalupy, zároveň
je však ve velmi dobrém stavu díky pečlivé údržbě. Své budoucí majitele nadchne nejen prostorností, ale také
příjemným a klidným umístěním v samém srdci Bozkova.Tato nabídka je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají
útočiště v přírodě s výhodami vesnického života. Ideální volba pro rodiny nebo jako investiční příležitost pro rekreační
pronájem. Pozor - stodola není předmětem prodeje!


